
ZARZĄDZENIE NR 57/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 99/2022 z dnia 09 grudnia 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów - organ 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31A7758-8AF2-4DC2-9BE9-41F3F6BB9CD0. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - organ

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 57/W/2022
z 09 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 633 643,23 19 887,03 11 653 530,26

75814 Różne rozliczenia finansowe 364 143,23 19 887,03 384 030,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

130 759,02 19 887,03 150 646,05

852 Pomoc społeczna 1 272 163,80 20 104,00 1 292 267,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 313 824,00 9 104,00 322 928,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

313 824,00 9 104,00 322 928,00

85295 Pozostała działalność 690 000,00 11 000,00 701 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

690 000,00 11 000,00 701 000,00

Razem: 38 788 288,47 39 991,03 38 828 279,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31A7758-8AF2-4DC2-9BE9-41F3F6BB9CD0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 57/W/2022
z dnia 09 grudnia 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 186 081,97 64,03 4 186 146,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 10 000,00 -9 900,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -9 900,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 368 299,42 19 829,03 3 388 128,45

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 431,47 64,03 2 495,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 765,00 19 765,00

75095 Pozostała działalność 406 895,55 -9 865,00 397 030,55

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -9 865,00 19 135,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 618 841,57 0,00 618 841,57

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

75495 Pozostała działalność 220 041,57 1 000,00 221 041,57

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 000,00 34 000,00

851 Ochrona zdrowia 291 557,30 0,00 291 557,30

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 286 557,30 0,00 286 557,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 489,00 -5 000,00 101 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 068,52 5 000,00 72 068,52

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 139 120,00 0,00 2 139 120,00

85395 Pozostała działalność 2 128 120,00 0,00 2 128 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 417,29 7,95 20 425,24

4430 Różne opłaty i składki 9 882,71 -7,95 9 874,76

Razem: 24 771 852,10 64,03 24 771 916,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31A7758-8AF2-4DC2-9BE9-41F3F6BB9CD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

